III - Referência expressa às fontes de apuração, incluídos os relatórios oficiais da Google Cloud Console, memórias de cálculo e planilhas consolidadas;

IV - Tetos de consumo mensais e global, bem como critérios de glosa e auditoria previstos no item 7 do Termo de Referência.
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor global do Contrato permanece inalterado em R$ 158.229,66 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos). A remuneração seguirá os preços unitários, conforme
tabela abaixo:

ITEM SERVIÇO / PRODUTO FUNCIONALIDADE UNIDADE
REQUISIÇÕES VALOR TOTAL ORÇAMENTÁRIO VALOR LIMITE (TOTAL MENOS IMPOSTO DE 16,25%)

MENSAL 12 MESES 36 MESES MENSAL 12 MESES 36 MESES MENSAL 12 MESES 36 MESES